En tot cas, però, en aquesta matèria prevaldran les condicions indicades en el Plec de clàusules que regeixin el 
procés d’adjudicació de les obres. 

1.13. Resum de pressupostos 

1.13.1 Pressupost d’Execució Material global 

El pressupost d’execució material previst puja la quantitat de: 

142.013,96 euros 

Cent quaranta-dos mil tretze euros amb noranta-sis cèntims 

1.13.2 Pressupost d’Execució per Contracta global 

El pressupost d’execució per contracta puja a la quantitat de: 

204.485,90 euros 

Dos-cents quatre mil quatre-cents vuitanta-cinc euros amb noranta cèntims 

1.14. Estudi de seguretat i salut 

Donat que en l’obra objecte d’aquest Projecte no es dona cap dels següents supòsits: 

 Que el pressupost d’execució per contracta inclòs en el Projecte sigui igual o superior a 450.759 €.

[...]

P-4 PHE0006 PA Partida alçada per adaptació de les fornícules (hornacines), petits arranjaments a l'obra civil i
façanes, ...

5.000,00 €

(CINC MIL EUROS)

P-5 PHE02001 PA Verificació de cobertura en la zona d'instal·lació 350,00 €

(TRES-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-6 PHE04001 PA Partida alçada a justificar corresponent a la gestió de residus generats. 703,45 €

(SET-CENTS TRES EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

P-7 PHE05001 PA Partida alçada per cartell d'obra. Cartell indicatiu de les obres amb escuts que corresponguin
i llegenda a determinar per la direcció facultativa, de dimensions 2,10x1,40 m2. Inclou
ancoratges i material menut.
Totalment instal·lat

720,00 €

(SET-CENTS VINT EUROS)

P-8 PHE020101 PA Partida alçada de servei anual de monitorització de al xarxa fixa de comunicacions, servidor
de xarxa i manteiment dels mòduls de comunicacions associats als comptadors

6.134,50 €

(SIS MIL  CENT TRENTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-9 PHE020102 u Revisió de qualitat de les lectures al 25% del parc de comptadors 618,76 €

(SIS-CENTS DIVUIT EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-10 PJM3-8F15 u Subministrament i instal·lació de comptadors amb Comunicacions LoRaWAN, de diàmetre
nominal 13 o 15mm i classe metrològica R>=200.

101,09 €

(CENT UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-11 PJM3-8F20 u Subministrament i instal·lació de comptadors amb Comunicacions LoRaWAN, de diàmetre
nominal 20mm i classe metrològica R>=200.

114,39 €

(CENT CATORZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-12 PJM3-8F25 u Subministrament i instal·lació de comptadors amb Comunicacions LoRaWAN, de diàmetre
nominal 25mm i classe metrològica R>=200.

213,50 €

(DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-13 PJM3-8F30 u Subministrament i instal·lació de comptadors amb Comunicacions LoRaWAN, de diàmetre
nominal 30mm i classe metrològica R>=200.

242,13 €

(DOS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

Projecte per a la implantació de xarxa fixa per a telelectura de comptadors d´aigua
mitjançant la substitució de comptadors existents a la
localitat de Santa Pau

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

P-14 PJM3-8F40 u Subministrament i instal·lació de comptadors amb Comunicacions LoRaWAN, de diàmetre
nominal 40mm i classe metrològica R>=200.

328,18 €

(TRES-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-15 PJM3-8F50 u Subministrament i instal·lació de comptadors amb Comunicacions LoRaWAN, de diàmetre
nominal 50mm i classe metrològica R>=200.

923,70 €

(NOU-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-16 PJM3-8F65 u Subministrament i instal·lació de comptadors amb Comunicacions LoRaWAN, de diàmetre
nominal 65mm i classe metrològica R>=200.

1.087,89 €

(MIL VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

Plana Hurtós enginyers 

3.2. Detalls dels preus del quadre núm. 1 

Com disposa l’article 43 del Plec de Condicions Generals, el contractista no pot, sota cap pretext d’error o omissió 
en aquests treballs, reclamar cap modificació en els preus assenyalats en lletra al Quadre núm.